
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ленинаульская с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а ж  » 
имени Героя Советского Союза Х.Нурадилова 

368155 РД, Казбековский район с. Ленинаул

28.02.2022

ПРИКАЗ
Об итогах проведении месячника, посвященного Международному дню родных языков
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Дагестан от

15.02.2022 г. №06-1607/01-18«0 проведении Международного дня родных языков», в целях 
формирования интереса учащихся к изучению и сохранению родных языков,воспитания уважения: 
к культуре и традициям своего народа формирования навыков межкультурного диалога и 
толерантности через изучение языков

1. Утвердить итоги мероприятий, посвященных Международному дню родных языков;
2. Наградить победителей и призеров Грамотами; ; !
3. Отметить положительную работу учителей- предметников по созданию условий для! 
проведения месячника,посвященного Международному дню родных языков.

ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по учебной работе
Джамалдинову З.Ш

Директор ЛСОЩ ЛскендероваХ.Н


